

Ljubljana, 8. julij 2026

Na podlagi 21. b člena Zakona o Radioteleviziji Slovenija (Uradni list RS, št. 96/05 s spremembami in dopolnitvami) ter 60. člena, 61. člena, 62. člena in 70. člena Statuta javnega zavoda RTV Slovenija (Uradni list RS, št. 23/24), javni zavod RTV Slovenija razpisuje mesto:

**odgovornega urednika Uredniško producentske enote
Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija**

Kandidat mora izpolnjevati naslednje pogoje:

1. biti mora državljan Republike Slovenije;
2. imeti mora najmanj izobrazbo, pridobljeno po študijskem programu druge stopnje, oziroma izobrazbo, ki ustreza ravni izobrazbe, pridobljene po študijskih programih druge stopnje, in je v skladu z zakonom, ki ureja slovensko ogrodje kvalifikacij, uvrščena na 8. raven, ki v skladu z zakonom ustreza izobrazbi druge stopnje;
3. aktivno znanje slovenskega jezika;
4. aktivno znanje najmanj enega svetovnega jezika;
5. vsaj deset let delovnih izkušenj, od tega vsaj pet let delovnih izkušenj na področju, na katerem kandidira, v primeru informativnega programa pa vsaj pet let kot novinar ali urednik;
6. poznavanje problematike dejavnosti javnih medijskih servisov;
7. imeti mora organizacijske in vodstvene sposobnosti;
8. ne sme biti poslanec državnega zbora ali funkcionar katere izmed političnih strank;
9. ne sme imeti lastniških deležev ali trajnih pogodbenih stikov s pravnimi osebami, ki poslovno sodelujejo z RTV Slovenija;
10. ne sme biti pravnomočno obsojen zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, ali obsojen na nepogojno kazen zavora v trajanju več kot šest mesecev;
11. zoper njega ne sme biti vložena pravnomočna obtožnica zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti.

Kandidati morajo vlogi priložiti lastnoročno podpisan »Program dela in vizijo razvoja Uredniško producentske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija za obdobje od 2026 – 2030«.

Mandat odgovornega urednika Uredniško producentske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija traja štiri leta.

Kandidati dokazujejo izpolnjevanje pogojev z naslednjimi dokazili:

1. državljanstvo: kopijo osebne izkaznice, potnega lista ali s potrdilom UE o državljanstvu;
2. dosežena stopnja izobrazbe: fotokopijo listine o zaključku študijskega programa, ki ustreza zahtevani ravni izobrazbe;
3. aktivno znanje slovenskega jezika: kandidatom, ki so izobrazbo iz prejšnje točke dosegli na slovenski šoli posebnega potrdila ni potrebno prilagati. Za slovenske šole se štejejo tiste šole v Republiki Sloveniji ali v tujini, ki svoj izobraževalni oziroma študijski program (predavanja, vaje, izpite ipd.) izvajajo v slovenskem učnem jeziku ali dvojezično (s slovenščino), in šole v Republiki Sloveniji, v katerih se slovenščina poučuje kot jezik okolja v predpisanem obsegu učnega predmeta. Če šola izvaja svoj program vzporedno v

slovenskem in v tujem jeziku, se ustrezna raven potrebnega znanja slovenščine prizna osebam, ki so na tej šoli obiskovale in končale program, izvajan v slovenskem jeziku. Drugi kandidati aktivno znanje slovenskega jezika dokazujejo s posebnim potrdilom uradno pooblaščenih izobraževalnih ustanov o uspešno opravljenem preizkusu znanja slovenščine po javno veljavnem izobraževalnem programu ustrezne stopnje v Republiki Sloveniji. Pri tem se šteje, da visoko raven aktivnega znanja slovenščine obvlada, kdor je uspešno opravil preizkus po izobraževalnem programu za slovensko gimnazijo oziroma tej ustrezno štiriletno srednjo šolo;

4. aktivno znanje najmanj enega svetovnega jezika (najmanj raven znanja B2): s potrdilom, spričevalom ali certifikatom ustrezne ustanove, ki izkazuje aktivno obvladovanje vsaj enega svetovnega jezika (opravljen izpit iz tujega svetovnega jezika na univerzitetnem študijskem programu oziroma potrdila, spričevala ali certifikati drugih ustreznih ustanov);
5. vsaj deset let delovnih izkušenj, od tega vsaj pet let delovnih izkušenj na področju, na katerem kandidira, v primeru informativnega programa pa vsaj pet let kot novinar ali urednik: s predložitvijo listin, ki dokazujejo, da ta pogoj izpolnjujejo (kopije pogodb o zaposlitvi ali druge verodostojne listine);
6. poznavanje problematike dejavnosti javnih medijskih servisov: lastnoročno podpisan »Program dela in vizija razvoja Uredniško producerske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija za obdobje 2026 – 2030«;
7. organizacijske in vodstvene sposobnosti: podpisan življenjepis, v katerem kandidat navede družbe oz. institucije v katerih je delal, delovno mesto, čas trajanja zaposlitve in ključne naloge, ki jih je opravljal in iz katerih je razvidno izpolnjevanje pogoja vodstvenih izkušenj ter organizacijskih in vodstvenih sposobnosti;
8. ni poslanec državnega zbora ali funkcionar katere izmed političnih strank: s podpisano izjavo, da ni poslanec oziroma poslanka državnega zbora ali funkcionar oziroma funkcionar katere izmed političnih strank;
9. odsotnost lastniških deležev ali trajnih pogodbenih stikov s pravnimi osebami, ki poslovno sodelujejo z RTV Slovenija: s podpisano izjavo, da niso imetniki deležev v družbah z omejeno odgovornostjo oziroma delnic v delniških družbah oziroma niso ustanovitelji ali člani drugih pravnih oseb, ki poslovno sodelujejo z RTV Slovenija ter da s temi pravnimi osebami tudi nimajo trajnih pogodbenih stikov;
10. ne sme biti pravnomočno obsojen zaradi naklepne kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, ali obsojen na nepogojno kazen zopora v trajanju več kot šest mesecev: dokazilo oziroma potrdilo o nekaznovanosti Ministrstva za pravosodje ali drugega pristojnega organa, ki ni starejše od 60 dni;
11. zoper njega ne sme biti vložena pravnomočna obtožnica zaradi naklepne kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti: dokazilo oziroma potrdilo Okrajnega sodišča ali drugega pristojnega organa, da oseba ni v kazenskem postopku, ki ni starejše od 60 dni.

Prijava, Program dela z vizijo razvoja Uredniško producerske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija v prihodnjih štirih letih ter vsa dokazila, morajo biti napisana v slovenskem jeziku, oziroma morajo biti predloženi prevodi, ki jih je opravil sodno zapriseženi tolmač.

Odgovorni urednik bo skrbel za snovanje in produkcijo v okviru Uredniško producerske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija. Hkrati bo finančno, programsko, kadrovsko in produkcijsko odgovoren za njeno realizacijo. Odgovoren bo tudi za uresničevanje uredniške politike in porabo finančnih sredstev skladno s programskimi zasnovami in sprejetim programsko produkcijskim načrtom.

Kandidati naj pisne prijave s priloženimi dokazili o izpolnjevanju zahtevanih pogojev pošljejo v zaprti, označeni ovojnici na naslov: RTV Slovenija, Kolodvorska 2, 1550 Ljubljana, s pripisom »**Prijava na javni razpis za odgovornega urednika Uredniško producerske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija – NE ODPIRAJ**« do vključno 31. julija 2026.

Upoštevane bodo le pravočasne vloge, katerim bodo priložena vsa zahtevana dokazila o izpolnjevanju pogojev. Javni zavod RTV Slovenija nepravočasno oddanih vlog ne bo obravnaval. Za pravočasne štejejo prijave, ki bodo prispele v vložišče javnega zavoda RTV Slovenija **do vključno dne 31. julija 2026**, oziroma bodo najpozneje **dne 31. julija 2026** oddane na pošto s priporočeno pošto pošiljko.

Uprava javnega zavoda RTV Slovenija bo na predlog direktorice Televizije Slovenija ob pogoju predhodno pridobljenega pozitivnega mnenja večine programskih delavcev v uredniško producerski enoti, za katero bo odgovorni urednik imenovan, oziroma po pridobitvi soglasja Sveta RTV Slovenija, izbranega kandidata imenovala za odgovornega urednika Uredniško producerske enote Športni program v Programsko produkcijski enoti Televizija Slovenija za obdobje štirih let.

Razpis bo na primeren način objavljen v radijskih in televizijskih programih RTV Slovenija, celotno besedilo pa bo dostopno tudi na Teletekstu in na spletni strani RTV Slovenija do **vkjučno 31. julija 2026**.

Delovno mesto je uvrščeno v 43. plačni razred.

Uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za oba spola.

Direktorica Televizije Slovenija



Ksenija Horvat

